г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.II.2024 Ns ?22-П

--lг_ _
_l

' О предельной штатной числен-
ности службы строительного
надзора АстраханскоЙ области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛ_ЯЕ,Т:
1. Утвердить предельную штатную численность сJryжбы строительного

надзора АстраханскоЙ области в количестве 30 единиц, в том числе должно-
стей государственной гражданской службы АстраханскоЙ области - 30 еди-
ниц.

2. Службе строительного надзора Астраханской области утвердить
структуру и штатное расписание службы строительного надзора Астрахан-
ской области.

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Астрахан-
ской области от 24.04.20|4 Ns 149-П <О предельной штатной численности
службы строительного надзора Астраханской области).

4. Постановление вступает в силу со дня его официа.гrьного отryблико-
вания.

Виче-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области !.А. Афанасьев

гt-
о(о
<+
l-с)
о

l

Управлеяие

дOкуlентаl,|хонноt0
00фл€чения

ll I0нтроля

a
е 4а с

Ф

о

о
9ý

$аТ ора

со